
PLAN CADASTRAL
UAT CUZĂPLAC, JUDEȚUL SĂLAJ, Sector 0, planșa 262
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Construcții

Număr administrativ

CUZĂPLAC

S.C. Topo Cad Ureche S.R.L

Semnătura:       Data: Decembrie.2023

0

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247
248

249

250

251

252
253

254
255

256 257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273 274

275

276 277

Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale
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